

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 65133498

Data publicarii 10.01.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.777,56 RON - 2.777,56 RON

Descriere: 1 CEAI MACESE BUC 9 3.21 28.89 2.60 2 CEAPA KG 33 3.32 109.56 9.86 3 MORCOV KG 26 4 104.00 9.36 4 TELINA BUC 6 4.5 27.00 2.43 5 ARDEI GRAS KG 7 14 98.00 8.82 6 LAMAI KG 1.5 7.5 11.25 1.01 7 CARTOFI KG 25 3.5 87.50 7.88 8 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 9 CONOPIDA 1000G BUC 10 9.5 95.00 8.55 10 LEGUME MEXICANE 1000G BUC 22 8.5 187.00 16.83 11 LEGUME MEXICANE 400G BUC 1 4.13 4.13 0.37 12 FASOLE VERDE 1000G BUC 22 8.5 187.00 16.83 13 FASOLE VERDE 400G BUC 1 4.13 4.13 0.37 14 OREZ 1KG BUC 6 8.5 51.00 4.59 15 ULEI 1 L BUC 12 9.17 110.04 9.90 16 ZARZAVAT CIORBE 680G BUC 6 5.5 33.00 2.97 17 ROSII DECOJITE 400G BUC 48 2.75 132.00 11.88 18 BULION 800G BUC 6 10 60.00 5.40 19 OTET DE MERE 0.5L BUC 6 2.7 16.20 1.46 20 SARE KG 10 1.76 17.60 1.58 21 FAINA 1KG BUC 6 3.5 21.00 1.89 22 ZAKAR 1KG BUC 10 3.2 32.00 2.88 23 TAIETEI 200G BUC 10 1.77 17.70 1.59 24 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.46 23.00 2.07 25 ESENTA DE ROM BUC 50 0.9 45.00 4.05 26 PRAF DE COPT BUC 50 0.35 17.50 1.58 27 STAFIDE 1KG BUC 2 24 48.00 4.32 28 BICARBONAT DE SODIU BUC 6 0.96 5.76 0.52 29 GEM DE CAISE RAURENI BUC 12 10.1 121.20 10.91 30 GEM DE PRUNE RAURENI BUC 12 19.2 230.40 20.74 31 SPANAC 1000G BUC 6 7.8 46.80 4.21 32 OUA BUC 150 0.56 84.00 7.56 33 PIPER BOABE BUC 20 1.5 30.00 2.70 34 FOI DE DAFIN BUC 20 0.9 18.00 1.62 35 VISINE 1000G BUC 1 21.1 21.10 1.90 36 CEREALE NESTLE 250G BUC 24 7.8 187.20 16.85 37 LEUSTEAN PLIC BUC 50 1.38 69.00 6.21 38 CIMBRU PLIC BUC 50 1.38 69.00 6.21 39 MACAROAN 500G BUC 12 3.2 38.40 3.46 40 USTUROI KG